
 
 

75.0200.88.2016 

 

 

Zarządzenie nr 86 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 4 października 2016 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. wdrażania strategii na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) i § 29 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuję Panią prof. dr hab. Marię Flis na Pełnomocnika Rektora UJ ds. wdrażania 

strategii na kadencję 2016-2020. 

 

§ 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. wdrażania strategii należy w szczególności:  

1) sprawowanie nadzoru nad działaniami Zespołu Monitorowania Wdrażania Strategii; 

2) inicjowanie aktualizacji Strategii Rozwoju UJ; 

3) inicjowanie koniecznych zmian i nadzór nad wskaźnikami realizacji wynikającymi ze 

Strategii Rozwoju UJ oraz przygotowywanie w tym zakresie raportu dla Rektora UJ; 

4) sprawowanie nadzoru nad koordynacją działań podstawowych jednostek organizacyjnych 

UJ w zakresie realizacji wdrożenia Strategii Rozwoju UJ; 

5) monitorowanie zmian w otoczeniu politycznym, ekonomicznym, społecznym 

i technologicznym UJ w oparciu o raporty i analizy strategiczne przygotowywane przez 

Zespół Monitorowania Wdrażania Strategii; 

6) inicjowanie współdziałania biznesu i nauki w ramach Kapituły Biznesu przy Rektorze UJ 

w obszarze budowania kluczowych z punktu widzenia rynku pracy kompetencji studentów 

oraz pozyskiwania funduszy na badania podstawowe i stosowane w wymiarze 

innowacyjności i społecznej odpowiedzialności nauki i biznesu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


